1 pkt 2) i § 17b ust. 1 Regulaminu 

Alternatywnego Systemu Obrotu, oraz w związku z § 6 ust. 11 Załącznika Nr 3  

do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Zarząd Giełdy postanawia: 

1) nałożyć na spółkę EKO-OZE S.A. karę pieniężną w wysokości 15.000 zł 

(piętnaście tysięcy złotych); 

2) zobowiązać spółkę EKO-OZE S.A. do: 

a) zawarcia, w terminie 20 dni roboczych od dnia podjęcia niniejszej uchwały, 

umowy z Autoryzowanym Doradcą w zakresie określonym w § 18 ust. 2  

pkt 3) i 4) Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, obowiązującej